
2019 年 8 ⽉吉⽇ 
 
お取引先各位 

 

                     日 工 株 式 会 社 
兵庫県明石市大久保町江井島 1013-1 

 TEL:078-947-3131(代) 

                                                       

 

日工グループ創立記念休業のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 弊社は 1919 年にショベル・スコップの製造会社「日本工具製作会社」として設立

し、おかげさまで創立 100 周年を迎えることとなりました。 

つきましては社員全員参加の創立記念式典を行うため、誠に勝手ながら下記日程を

臨時休業とさせていただきます。 

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日工グループ創立記念式典に伴う臨時休業日 

2019 年 10 月 18 日（金）終日 

 

※カスタマーサポートセンターも休業いたします 

以上 

 

 

 


